Приклад 6

Отримання благодійних внесків в безготівковій формі
 (грн)

	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні 
документи


	№ МО


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	III квартал 2020 року



	1


	Отримано благодійний внесок на реєстраційний рахунок


	Виписка 
з реєстраційного рахунка


	3, 14


	2313


	7511


	5 000



	2


	Закрито наприкінці звітного періоду рахунок доходів


	Бухгалтерська довідка


	17


	7511 


	5511 


	5 000



	IV квартал 2020 року



	1


	Отримано від постачальників господарські та канцелярські товари


	Видаткова накладна, 
накладна-вимога 
типової форми № М-11


	6


	1812


	6211


	4 950



	2


	Перераховано постачальникам кошти за отримані господарські та канцелярські товари


	Виписка 
з реєстраційного рахунка


	3


	6211


	2313


	4 950



	3


	Видано на госппотреби установи


	Типова форма № М-11


	13


	8113


	1812


	4 950



	4


	Наприкінці звітного періоду закрито рахунок витрат


	Бухгалтерська довідка


	17


	5511


	8113


	4 950
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